

无锡圆融广场 A 地块 MALL 基坑监测服务中标候选人公示

根据采购文件的规定，无锡圆融置业发展有限公司的无锡圆融广场A地块MALL基坑监测服务评标工作已经结束，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	江苏省地质工程勘察院	江苏南京地质工程勘察院	北京城建勘测设计研究院有限责任公司
采购报价	含税价918800元（税率6%）	含税价927729元（税率6%）	含税价929593元（税率6%）

2、未入围单位及原因

序号	未入围单位	原因
1	南京市测绘勘察研究院股份有限公司	未提供“采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录和行贿记录的承诺书”

3、废标及原因

序号	单位名称	不符合原因
1	华设设计集团股份有限公司	未递交报价文件
2	无锡水文工程地质勘察院有限责任公司	未递交报价文件

4、拟确定中标人：江苏省地质工程勘察院

本公示期自2021年8月9日起，至2021年8月12日止。报价人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应在公示期间向采购人提出，并请以邮件形式发送至nijie@szharmony.com。公示期满对评标结果没有异议的，采购人将确定第一中标候选人为中标人并签发中标通知书。

采购人：无锡圆融置业发展有限公司

2021年8月9日

